

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania
**„Budowa budynku zaplecza sanitarno – szatniowego w Człuchowie -
ponowny.”**

nr sprawy: RIPiOŚ.271.16.2014.MA

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Inwestor w przedmiarze nie ujął wykonania rusztowania zewnętrznego, niezbędnego do wykonania elewacji.

Prosimy o ustosunkowanie się w jaki sposób wycenić w/w prace.

Odpowiedź

Do oferty należy doliczyć koszt wykonania niezbędnych rusztowań dla wykonania ścian zewnętrznych i wykończenia elewacji.

Pytanie 2

Ilość stolarki uwzględnionej w zestawieniu stolarki nie pokrywa się z rysunkami projektowymi.

Prosimy o zweryfikowanie, który z dokumentów jest poprawny wraz z rodzajem i kolorem materiałów z jakich stolarka ma być wykonana.

Odpowiedź

Należy wycenić stolarkę otworową zgodnie z projektem. Zewnętrzna stolarka z profili aluminiowych z przekładką termiczną (współczynnik zgodny z zapisem w projekcie). Profile w kolorze grafitowym.

Pytanie 3

Przedmiar robót sanitarnych wydaje się być niekompletny.

Prosimy o potwierdzenie czy jest to ostateczny przedmiar robót do wykonania podczas tego etapu prac. Czy nie należy wykonać przyłączy?

Odpowiedź

Przyłącza instalacyjne nie będą wykonywane w tym etapie prac.



Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Maciej Pestka
Zastępca Burmistrza
Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

